Hydraulika / Hydraulické šroubení / Otočné závitové spojky (nízkootáčkové)
OTOČNÁ úhlová 90° SERIE SSJ- NEREZ 316 - Hydraul.,
nízkootáčkové, 90° závitové šroubení do 350 bar (-20/+200°C)
Kód produktu: 52521
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál těsnění: NBR O-kroužek
Médium: Oleje, emulze
Použití produktu: Řešení natáčení výkyvu tlakové hadice ke stacionární koncovce
Materiál produktu: Nerez 316
Otočné spoje řady SSJ jsou navrženy pro montáž mezi tlakovou hadicí a stacionární část stroje za účelem umožnění rotačního
pohybu. Použití: Vhodné pro navijáky nebo návěsy, není vhodné pro stálé rotace. Uvedené tlaky v tabulce jsou pro natáčející se
spojky a statickou polohu. Na poptávku dodáváme provedení s NPT závity.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
90SJ04/SS-20
6 mm
G 1/4"
G 1/4"
350 bar
78 mm mm
32/21
0,21 kg
1
ks
3 036,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
90SJ06/SS-20
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
300 bar
98 mm mm
38/30
0,34 kg
1
ks
3 652,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
90SJ08/SS-20
13 mm
G 1/2"
G 1/2"
250 bar
106 mm mm
46/32
0,36 kg
1
ks
4 540,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
90SJ12/SS-20
17 mm
G 3/4"
G 3/4"
250 bar
118 mm mm
50/41
0,65 kg
1
ks
5 368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
90SJ16/SS-20
21 mm
G 1"
G 1"
250 bar
124 mm mm
60/50
0,9 kg
1
ks
7 304,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	OTOČNÁ úhlová 90° SERIE SSJ- NEREZ 316 - Hydraul., nízkootáčkové, 90° závitové šroubení do 350 bar (-20/+200°C)